
 
 

UCHWAŁA NR VII/92/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU 

z dnia 10 września 2024 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3, ust. 3a, ust. 3b, ust. 3c 
i ust. 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 399), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Krośnie, 

Rada Miejska w Jedliczu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właściciela nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości zamieszkałych opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy 
Jedlicze. 

§ 2. Ustala się odbiór każdej ilości odpadów komunalnych zebranych przez właściciela nieruchomości na 
których zamieszkują mieszkańcy, o których mowa w art. 6c ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) za wyjątkiem odpadów 
budowlanych i rozbiórkowych, mebli i innych odpadów wielkogabarytowych i zużytych opon, które odbierane 
będą na zasadach opisanych w § 4 ust. 4 pkt 12) - 14) i ust. 5. 

§ 3. 1. Odbieranie odpadów komunalnych zebranych przez właścicieli nieruchomości, odbywać się będzie 
według harmonogramu z następującą częstotliwością: 

1) z budynków mieszkalnych jednorodzinnych: 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – raz na dwa tygodnie w okresie od kwietnia do 
października, w pozostałych okresach raz w miesiącu; 

b) opakowania wielomateriałowe, tworzywa sztuczne, metal – raz w miesiącu; 

c) papier, szkło – raz na dwa miesiące; 

d) bioodpady – raz na dwa tygodnie od kwietnia do października, w pozostałych okresach raz w miesiącu, 

2) z budynków wielolokalowych: 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – raz na tydzień w okresie od kwietnia do października, 
w pozostałych okresach raz na dwa tygodnie; 

b) papier, szkło - raz w miesiącu; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 września 2024 r.

Poz. 4055



c) opakowania wielomateriałowe, tworzywa sztuczne, metal – raz na dwa tygodnie; 

d) bioodpady – raz na tydzień w miesiącu od kwietnia do października, w pozostałych okresach raz na dwa 
tygodnie. 

2. Gmina dostarcza właścicielom worki do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na następujące 
frakcje odpadów: papier, szkło, tworzywa sztuczne, metal, opakowania wielomateriałowe. 

§ 4. 1. Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, zwany dalej „Punktem”, zlokalizowany jest 
na terenie miejscowości Żarnowiec, gmina Jedlicze. 

2. Obsługę Punktu prowadzi Jedlickie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. 
z o.o. ul. M. Konopnickiej 10, 38-460 Jedlicze. 

3. Dni i godziny otwarcia Punktu będą udostępnione w sposób zwyczajowo przyjęty oraz na stronie 
internetowej Urzędu Gminy Jedlicze. 

4. Punkt przyjmuje wyłącznie następujące selektywnie zebrane odpady komunalne od mieszkańców 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, o których mowa w § 2, z terenu Gminy Jedlicze, w zamian 
za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

1) papier; 

2) metale; 

3) tworzywa sztuczne; 

4) szkło; 

5) odpady opakowaniowe wielomateriałowe; 

6) przeterminowane leki i chemikalia; 

7) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

8) zużyte baterie i akumulatory; 

9) odpady niebezpieczne; 

10) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych i powstałych w gospodarstwie domowym 
w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 
substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki; 

11) tekstylia i odzież; 

12) meble i inne odpady wielkogabarytowe, w ilości do 200 kg na daną nieruchomość zamieszkałą na rok; 

13) zużyte opony, w ilości do 8 szt. na daną nieruchomość zamieszkałą na rok; 

14) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych, w ilości do 200 kg na daną nieruchomość 
zamieszkałą na rok; 

15) bioodpady pochodzące z pielęgnacji terenów zielonych, ogrodów i parków. 

5. Za odpady wymienione w ust. 4 pkt 12) - 14) dostarczone w ilościach powyżej określonych limitów, 
będzie naliczana opłata zgodnie z uchwałą w sprawie określenia dodatkowych usług świadczonych przez 
Gminę Jedlicze w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Jedlicze, sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te 
usługi. 

6. Poza odpadami wymienionymi w ust. 4, Punkt przyjmuje za odpłatnością popiół, dostarczony przez 
mieszkańców nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy z terenu Gminy Jedlicze, zgodnie z uchwałą 
w sprawie określenia dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Jedlicze w zakresie odbierania 
i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy 
Jedlicze, sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi. 

7. Odpady wymienione w ust. 4 i 6 gromadzone są w Punkcie selektywnie, w specjalnie do tego celu 
przeznaczonych i oznakowanych pojemnikach, bądź w wyznaczonych miejscach w sposób bezpieczny dla 
zdrowia ludzi i środowiska. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4055



§ 5. 1. Wszelkie skargi i uwagi dotyczące niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę 
odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości lub przez prowadzącego Punkt Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych należy zgłosić do Urzędu Gminy w Jedliczu: 

1) pisemnie na adres: Urząd Gminy w Jedliczu ul. Rynek 6, 38-460 Jedlicze; 

2) telefonicznie pod na telefonu: 13 44 847 13; 

3) e-mailowo na adres: ug@jedlicze.pl ; 

4) ustnie do protokołu, który podpisują zgłaszający i przyjmujący zgłoszenie. 

2. Urząd Gminy Jedlicze prowadzi rejestr zgłoszeń, o których mowa w ust. 1. Wpis do rejestru następuje 
niezwłocznie przed wszczęciem postępowania wyjaśniającego. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Jedlicze. 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr XXXII/231/2020 w Jedliczu z dnia 22 października 2020 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Anna Kwiatkowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4055


	UCHWAŁA NR VII/92/2024 RADY MIEJSKIEJ W JEDLICZU z dnia 10 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	lit. a w § 3 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 3 ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 3 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 1
	lit. a w § 3 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 3 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 3 ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 3 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 4
	pkt 2 w § 4 ust. 4
	pkt 3 w § 4 ust. 4
	pkt 4 w § 4 ust. 4
	pkt 5 w § 4 ust. 4
	pkt 6 w § 4 ust. 4
	pkt 7 w § 4 ust. 4
	pkt 8 w § 4 ust. 4
	pkt 9 w § 4 ust. 4
	pkt 10 w § 4 ust. 4
	pkt 11 w § 4 ust. 4
	pkt 12 w § 4 ust. 4
	pkt 13 w § 4 ust. 4
	pkt 14 w § 4 ust. 4
	pkt 15 w § 4 ust. 4

	ust. 5 w § 4
	ust. 6 w § 4
	ust. 7 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1
	pkt 3 w § 5 ust. 1
	pkt 4 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2024-09-25T12:08:05+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




